on the herbage within the said bounds. And for paying the amercements,

making the said rules, and prosecuting complaints and putting off delays

about the said woods bv Roger, his heirs and men of the said vills, a

certain place shall be assigned for ever at the aforesaid vill of Calceta,

within the cemetery of the chapel, for the amercements, rent of nuts and

paying of hens and making of rules in the form aforesaid. It shall be

lawful for William, his heirs or others for this purpose assigned, to distrain

upon the beasts and animals found in the said woods.'

' Cum conteutio mota esset inter doriiinuin Willelmum Heron ex una parte et doniinum Rogeruni
Mauduyt ex altera, super attachiamentis et placitis pluribus motis versus ipsuni Rogerum et
homines suos de Esliett et BocUinfeld in hunc nioduni sopita est videlicet Quod idem Willelmus
concessit pro se et heredibus suis quod predictus Rogerus et heredes sui de cetero habeant
estoveria sua in boscis del Helme et Elstrother prout idem Rogerus habere debet et solet tempore
Roger! Bartram de Midford aliquo tempore domini ipsius bosci del Helme et bosci de Elstrother.
Ita quod eis annuatim fiat liberata sua in eisdem boscis per aliquem ad hoc per ipsum Willelnmm
vel heredes suos annuatim ad festum sancte Elenae virgiiiis. Et ad liberatam illam cariandam et

amovendam pro voluntate sua spacium habebunt usque ad nonam diei sancti Michaelis proximo
sequentis. Concessit etiam idem Willelmus pro se et herediljus suis Quod idem Rogerus heredes
sui vel homines sui de Eshett et Bockenfeld iniuste non occationentur racione suspicionis alicuius
delicti in predictis boscis comissi. Set si ad stipitem cum deUcto aliquo in predictis boscis inventi
fuerint, vel forestarii dicti VVillelnu vel heredum suorum ipsos transgressores recenter de predictis
boscis prosequnti fuerint, transgressor quicumque fuerit de predictis villis dabit, predicto Willelmo et

heredibus suis duodecem denarios pro misericordia sua. Ita quod manum opus cum ipso transgres-
sore inventum remaneat predicto Willelmo et heredibus suis quiete. Sed si transgressor aliquis in

forma predicta inventus vel pro se actus consuetus ad forisfaciendum in predictis boscis, ita quod
ter continuatur de transgressione facta m eisdem boscis, dabit duos solidos pro misericordia sua; de
quibus octodecem denarii remanebunt predicto Willelmo unacum manuo opere, et sex denarii dicto
domino Rogero Mauduyte et heredibus suis. Si vero contigerit quod predictus Rogerus vel heredes
sui vel homines sui de predictis villis in predictis boscis attachiati vel extra, racione alicums delicti

facti in eisdem boscis, denarati fuerint et vadium et attachiamentum dedicere voluerint veniant sine
dilacione ad Calcetam se sexta manu et legem inde faciant

;
quam quidem legem cum fecerint quieti

quo ad hoc inde recedant. Et si in ea deficerint de predicta misericordia respondebunt. Sciendum
est etiam quod predictus Willelmus et heredes sui percipiant annuatim de qualibet doino in predictis
villis de qua fumus exeat unum kanynum nncum ad festum sancti Martini m hyeme si manentes in

eadem domo nuces aliquas infra dictos boscos coUigerint. Et si se sola voce singulariter acquietare
possint, quod aliquas nuces in predictis boscis non colligerint quieti sint de predictarum nucum. Et
si se inde acquietare noluerint, dent predictas nuces in forma suprascripta. Si vero in aliqua
predictarum domorum fuerint diverse familiae quae de diversis niisis fuerint et diversis cibis ad
invicem vixerint, predictus Willelmus et heredes sui de qualibet familia ilia snigulariter unum
kanynum nucum ad predictum terminum, si eaedem familiae aliquas nuces in predictis boscis colli-

gerint, quod si contradixerint acquieteut se in forma predicta, percipient quod predicti Willelmus
et heredes sui de qualibet predictarum domorum annuatim ad predictum terminum unum gallinani

pro feugero et bosca sicca quae humi iacens fuerit inventa. Faber predicti domini Rogeri et

heredum suorum in Eshett habebit et gaudeat iure suo in predicfis boscis, prout habere consuevit
tempore predicti Domini Rogeri Bertram de Midforde. Et pro hac concessione predictus Rogerus
Mauduyte concessit remisit et quiete clamavit pro se et heredibus suis predicto Willelmo et heredibus
suis imperpetuum totum ins et clamium quod habuit vel habere potuit racione comune vel aliquo alio

iure in tota terra ilia quae est infra Stratani extendente a quarteria de Lacbauce ustpie in Fishere-
forde ex occidentali parte ipsius strate usque ad hayam canipi de Bockenfeld quod licebit eidem
Willelmo vel heredibus suis predictam terram infra predictas divisas assartare claudere in culturam
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Sir Roger MainJuit appears lo have married a certain Isabella, sister of

Dvonisia, wife of Fulk de Tybenham, with her sister co-heiress of lands in

Tritlington and Earsdon.' At her request Roger Mauduit granted to the

abbot and convent of Newminster a quarter ol wheat, or 4s. to be paid

yearlv out of Tritlington, for the making of the hosts used in the celebration

of mass.^ In her memory he founded an obit at Newminster and charged

his mill at Eschette with the payinent of 20s. per annum. A general

absolution was to be given in the chapter house on the feast of the

translation of St. Thomas (Julv 7th), the anniversary of his wife's death,

a pittance was to be provided for the monks, and a dole was to be given

to the poor at the abbev gate.'

Roger Mauduit and Isabella his wife were parties to an action at

the Northumberland assizes in 1256;'' in 1264 he is styled ' dominus

'

Roger Mauduit,'' but he died before 1269, when Ralph, son of Robert le

Breton, brought an action at the Northumberland assizes against Roger,''

redigere, et (umiibiis aliis iiioilis (juibiis melius et ad inaius coinodum silii viderint exjiedire sine

aliqua contradictione vel inipcdimento ipsiiis Kogeri et herediiin suoniin. Ita quod clausturaiii

talem in oiientalem partem predicte tenc fieri faciant, quod averia ipsius Kof;eri et heredum sviorum

et liominum suornm de predictis villis predictam placiam ob defectum clausture sufficientis ex parte
orientali intrarc nequeant, tpiod si ob huuc defectum ex ilia parte iutraveriut ([iiiete et sine parcagio
refugentur. Et post blada et fena de predicta terra infra predictas divisas oninius asportata averia

ipsius Rogeri Manduvt et heredum suorum et homiunni suorum de predictis villis pascentur herbagiuni
infra predictas divisas. Ad predicta autem amerciamenta soluenda et predictas leges faciendas et

alias loquelas prosequendas et defeudend' moras de predictis boscis per ipsum Rogernm heredes
sues et homines suos de predictis villis assignatur locus certus imperpetuum ad predictam villam de
Calceta infra cimiterium capellae pro quibus etiam amerciamentis et redditu nucum et gallinarum
soluendis et legibus faciendis in forma suprascripta. Licebit ipsum W'illelmum et heredes suos vel

alios per ipsos ad hoc assignatos distringere per averia et animalia inventa infra predictos boscos.

In cums rei testimonium alter alterius scripto sigillum suum apposuit hiis testibus Dominis Rogero
Berthram de Midforde. Johanne tilio Simonis. Johanne de Essington, Richardo de Aketon, Willelmo
Daubenv, Rogero filio Thome, niilitibus, Rogero de Sliotton, Johanne de Rydale. Ada de Novo Castro,

clerico, Ada de Plessio, Roberto de Hardene, et Simone de Hardene et aliis. Datum apnd Calcetam
die Sabbati proximo post festum sancti Mathei apostoli .\nno regni regis Henrici filii regis Johannis
vicesimo nono in presencia predictorum testium [1245].

Survey of 15S5. DuUe of Nijrthumberland s ,MSS.